930.41万元，业绩承诺完成数为16,930.41万元，超出业绩承诺1,930.41万元，完成业绩承诺15,000万元

的112.87%。 业绩承诺累计完成数为40,451.53万元，完成业绩承诺累计37,500万元的107.87%。

根据股份限售承诺，博泰雅、海汇润和、众享石天以及杭州灵琰持有限售股满36个月后且完成2017

年业绩承诺，各自可解禁其持有限售股份数量的40%。 具体解锁情况为博泰雅3,441,705股、杭州灵琰

3,027,541股、众享石天944,295股和海汇润和405,881股，蓝金公司/Blue� Gold持有限售股满36个月

后审计机构出具上年度实际盈利预测的《专项审核报告》及《减值测试报告》，且完成三年业绩补偿，可

全部解禁，科达商贸、久银投资、陈清、金娅持有限售股满36个月后，可全部解禁，以上全部为发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易中发行的限售股，合计63,628,274股。（详见2018年4月

18日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站上披露的《凯乐科技

发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股上市流通公告》）。

因此，截止本公告日，上海卓凡、上海新一卓承诺上海凡卓于承诺期内实现的净利润均已完成。

截至本公告发出之日，上海卓凡、上海新一卓严格履行了上述相关承诺，不存在相关承诺未履行影

响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐” ）、国泰君安证券股份有限

公司（以下简称“国泰君安” ）对本次限售股份上市流通有关事项的核查意见：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规的规

定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律、法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、长江保荐和国泰君安对凯乐科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易限售

股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为22,312,584股；

本次限售股上市流通日期为2021年5月7日；

本次限售股上市流通明细清单：（单位 股）

股东名称 持有限售股数量 占公司总股本比例 本次上市流通数量 剩余限售股数量

上海卓凡 17,949,364 1.80% 17,949,364 0

上海新一卓 4,363,220 0.44% 4,363,220 0

合计 22,312,584 2.24% 22,312,584 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 22,312,584 -22,312,584 0

2、境内自然人持有股份 2,295,162 0 2,295,162

3、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 24,607,746 -22,312,584 2,295,162

无限售条件的

流通股份

A股 972,573,474 +22,312,584 994,886,058

无限售条件的流通股份合计 972,573,474 +22,312,584 994,886,058

股份总额 997,181,220 0 997,181,220

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○二一年四月二十九日

证券代码：002226� � �证券简称：江南化工 公告编号:2021-048

安徽江南化工股份有限公司

关于控股子公司为其下属子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

新疆恒远爆破工程有限公司（以下简称“恒远爆破” ）为安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司” ）控股子公司新疆天河化工有限公司（以下简称“天河化工” ）的控股子公司，天河化工持有恒

远爆破51%股权。 为满足恒远爆破业务发展需求，近日，恒远爆破与昆仑银行股份有限公司库尔勒分行签订

《流动资金贷款合同》，贷款金额为900万元人民币，期限为1年。 天河化工为恒远爆破上述贷款提供担保，恒

远爆破其他自然人股东分别按其所持恒远爆破股权比例向天河化工提供反担保。

本次担保事项主体均为公司合并报表范围内的法人主体,已经天河化工股东会决议通过，根据《深圳证

券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》的相关规定无需提交公司董事会和股东大会审议。

本次担保事项不属于关联交易。

二、被担保人基本情况

名称：新疆恒远爆破工程有限公司

公司类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：916530015762008493